PAGE
2

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Кольцово»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 января 2024  года                                                                                                №02

                                                                        с. Кольцово
О признании утратившим силу постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения «Село Кольцово»  от 28.06.2021 №30 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и Порядка принятия решения по определению управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Кольцово», руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 02 августа 2021 г. № 1552-Б-24/2021 администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Кольцово»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения «Село Кольцово» от 28.06.2021 №30 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и Порядка принятия решения по определению управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»».

3. Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации по адресу: Калужская область Ферзиковский район, с. Кольцово, ул. Колхозная, д.3 и  размещению на официальном сайте https://kolcovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/ администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Кольцово».

Глава администрации

сельского поселения

«Село Кольцово»                                                                        М.К.Сухорукова

_1049081977